
UCHWAŁA NR XVIII/198/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2013 rok 

Na podstawie § 26 ust. 1 i § 33 ust. 1 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 32, poz. 
666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie roczny plan pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: C2791E3F-DD2B-49B8-927E-C4EDC5C67D53. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do uchwały nr XVIII/198/12 
Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28.12.2012 r.

 PLAN PRACY
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

NA 2013 ROK

Miesiąc Tematyka sesji Realiz.

27 luty
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Rady i Komisji stałych Rady za 

2012 rok.
2. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Przew. Rady
Przew. Komisji
Burmistrz

24 kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej i Straży 
Miejskiej za 2012 rok. 

2. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Burmistrz
Kier. OPS
Burmistrz

26 czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania i ocena wykonania budżetu Gminy za 2012 
rok.

1/ rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego,
2/ przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego,
3/ przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza z uzasadnieniem,
4/ zapoznanie radnych z opinią RIO dot. sprawozdania z wykonania budżetu 
oraz z opinią dot. wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza,
5/ przedstawienie opinii innych komisji stałych Rady dot. wykonania 
budżetu,
6/ debata o wykonaniu budżetu (ocena radnych o wykonaniu budżetu, 
wnioski i stanowiska),
7/ podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza – głosowanie 
wniosku Komisji Rewizyjnej.
2. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Burmistrz

Skarbnik
Przew. Kom. Rew.

Skarbnik
Przew. KR

Przewod. Komisji 
stałych Rady

Burmistrz

25 wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 
wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacją o samorządowych instytucjach kultury i pozostałych 
samorządowych osobach prawnych:
– opinia Komisji Budżetu i Finansów.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Czerwieńsk 
w roku szkolnym 2012/2013.

3. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Skarbnik

Przew. Komisji
Dyrektor ZEAO

Burmistrz

 30 październik 1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2014 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf i opłat za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie 
Czerwieńsk.

3. Informacja dot. wyników analizy oświadczeń majątkowych radnych 
i wyznaczonych pracowników samorządowych.

4. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Burmistrz

Burmistrz

Przew. Rady
Burmistrz
Burmistrz

 30 grudzień 1. Uchwała budżetowa na 2014 r. 
2. Przyjęcie planu pracy Rady i Komisji stałych Rady na 2014 r.

3. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie.

Burmistrz
Przew. Rady

Przew. Komisji 
stałych Rady

Strona 2Id: C2791E3F-DD2B-49B8-927E-C4EDC5C67D53. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




